
Synchronat Or (14808)
20 novembre 2022

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 CORRE Marie (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 59.0000 O

1 LE FLOCH Amaya (2007) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 55.3333 O

3 LUCAS Maiwenn (2006) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 49.0000 N
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Synchronat Découverte (14589)
20 novembre 2022

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 NIMAL Capucine (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 CASULLI Sophia (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 DANIELOU Aelig (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 GOUHIER Thémis (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 AUBIN Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PHILIPPE Elya (2010) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 FOURNEREAU Mia (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 ROUSSEL Lou (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 MANGELINCK Anaelle (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 GERIN Nika (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 BUJARD GAILLARD Lizaig (2009) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 MALLET Inès (2009) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 ROSELIER Noémie (2010) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O

1 WORMSER Eloïse (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CIBRARIO-DUPUIS Emilie (2009) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O

1 LE BRUN Maïlys (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 BUIXAN Cleo (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 DUVAL Lucille (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 GENEVEE Emy (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

24 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

24 LE GOFF Maria (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N
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Synchronat Découverte (14589)
20 novembre 2022

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 MANGELINCK Anaelle (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 FOURNEREAU Mia (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 RIBULE Eloïse (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 NIMAL Capucine (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 GERIN Nika (2013) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 DUVAL Lucille (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 MOREAU Capucine (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 DANIELOU Aelig (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 MAZIERES Kiara (2011) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 CASULLI Sophia (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 ROUSSEL Lou (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 MALLET Inès (2009) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 VIOLAIN Lison (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 LE BRUN Maïlys (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 BUJARD GAILLARD Lizaig (2009) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 TOUTEE-DUVAL Romy (2012) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 GENEVEE Emy (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 PHILIPPE Elya (2010) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

23 RACCAH Loane (2010) F FRA  CN CONCARNEAU N

23 GLEVAREC Amelie (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

23 BUIXAN Cleo (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

23 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

23 LE GOFF Maria (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

23 GOUHIER Thémis (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N
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Synchronat Argent (14602)
20 novembre 2022

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 SWICA Romane (2005) F FRA  CN CONCARNEAU O 51.0833 O

1 GOURVENNEC Iona (2007) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION O 56.3333 O

3 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 49.8333 N

PERODEAU Anna (2005) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchronat Argent (14602)
20 novembre 2022

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BASCUNANA Emma (2008) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 55.9167 O

1 GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.5000 O

1 BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 57.1667 O

4 VAUTIER Louise (2009) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 52.4167 N

4 BARDON Clemence (2010) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 50.5000 N

4 LE BRUN Lilwenn (2010) F FRA  VANNES
SYNCHRO N 53.1667 N

4 GERIN Maya (2010) F FRA  VANNES SYNCHRO N 53.3333 N

4 LAMANDE Zoé (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 54.6667 N
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Synchronat Argent (14602)
20 novembre 2022

Technique SynchroNat Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 DUGLUE Pia (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O 55.5833 O

1 LE BARS Lucile (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 52.5833 O

3 DURAND Victoria (2011) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 52.2500 N

3 BOGRAND LE COZIC Clara (2012) F FRA  CERCLE
DES NAGEURS ST-BRIEUC N 52.6667 N

3 MERE Cassandre (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO N 52.3333 N
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Synchronat Argent (14602)
20 novembre 2022

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LAMANDE Zoé (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 58.0000 O

1 LE BRUN Lilwenn (2010) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 54.3333 O

1 BELAHNICHE Lilou (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 61.0000 O

1 KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 53.3333 O

1 GENEVEE Yaëlle (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 57.6667 O

1 MERE Cassandre (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O 60.0000 O

1 DUGLUE Pia (2011) F FRA  VANNES SYNCHRO O 52.3333 O

8 BARDON Clemence (2010) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 53.0000 N

8 PICROYER Maëlle (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 53.6667 N

PERODEAU Anna (2005) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchronat Argent (14602)
20 novembre 2022

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 NICOL Anna (2005) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 55.0000 O

1 GOURVENNEC Iona (2007) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION O 58.0000 O
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Synchronat Or (14808)
20 novembre 2022

Technique SynchroNat Juniors Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE FLOCH Amaya (2007) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 54.2500 N

1 LUCAS Maiwenn (2006) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 51.7500 N
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Synchronat Or (14808)
20 novembre 2022

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 SAIDI Kamila (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 55.9167 O

1 LE BRIS Maëlig (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 57.6667 O

1 LE MOUEL Marion (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 54.4167 O

1 BARRIER Maëwenn (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 53.8333 O

5 CORRE Marie (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 54.7500 N
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Synchronat Or (14808)
20 novembre 2022

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE MOUEL Marion (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 54.0000 O

1 GOURVENNEC Iona (2007) F FRA  SYNCHRO
BREST NATATION O 54.0000 O

1 LE BRIS Maëlig (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.0000 O

1 CORRE Marie (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 58.3333 O

5 BARRIER Maëwenn (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 56.3333 N
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